мун и ци пал ьное бюджетное общеобразовател ьное уч реждение
кКраснохолмская сош Ng2 им. С,3абавина))

Приказ N9 228-В от 03.09.2О22 г.

О создании школьного театра

В соответствии с перечнем поручений Президента от 25 августа 2021 года N9

Пр-t8О8ГС п.2г-2 кПо проведению на регулярной основе всероссийских театральных,

спортивньlх и технологических конкурсов для обучающихся по основным

общеобразовательным программам)), с целью полноценного эстетического развития и

воспитания обучающихся средствами театрального искусства, создания условий для

приобщения их к истокам отечественной и мировой кульryры, сплочения коллектива,

расширения культурного диапазона учеников

Приказываю:

1.создать театральную сryдию кмаска> на базе мБоу
кКраснохолмская сош Ns2 им, С,3абавина))

2.Назначить руководителем театральной сцдии кМаска> Корвину О,Д,, педагога

дополнительного образования.

з. Организовать деятельность школьной театральной студии в системе

воспитательной работы МБоУ кКраснохолмская сош Ns2 им. С,3абавина

4,3аместителю директора по ВР Костиной л.в. подать заявку и оформить

документы для внесения школьной театральной сryдии <<маска> во Всероссийский

Реестр школьных театров.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам,директора по Вр

Костину Л.В.

Т.П. Серова

ознакомлены:

о.А.

?ý
iЁэ
,ýf;

Ё

"*1*,#у""

Костина Л.В.